2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.05.2024                                                 № 58

с. Палецкое

О внесении изменений в постановление администрации Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области от 14.05.2012 № 56 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по приватизации имущества муниципальной казны, предоставление в залог, передача в доверительное управление по концессионному соглашению в порядке, предусмотренном действующим законодательством и                                      муниципальными правовыми актами»

На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области от 17.04.2024 №1562-02-02-03/9, администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 14.05.2012 №56 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по приватизации имущества муниципальной казны, предоставление в залог, передача в доверительное управление по концессионному соглашению в порядке, предусмотренном действующим законодательством и муниципальными правовыми актами» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.1 изложить в следующей редакции:
«2.6.1. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, определенных в части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.2. Пункт 2.9. изложить в следующей редакции:
«2.9. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, отсутствуют».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области			             	В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14